様式第１５号（第１９条関係）

許 可 申 請 事 項 変 更 届

令和 ○○年 □□月 △△日

⼤分市⻑ 〇〇 △△△ 殿

                     〒８７０−００００

                   住 所 大分県大分市△△町〇丁目◇番□号

                   氏 名   ○○□□株式会社

                        代表取締役 大分 太郎

                                              法人の場合は、主たる事務所の

                                                所在地、名称及び代表者氏名

  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項（浄化槽法第 37 条）の規定によ

り、次のとおり届け出ます。

記

 変

  更

  内

  容

   事   項

  変  更  前

  変  更  後

車両の変更

（事業系ごみ）

（特定家庭用機器廃棄物）

別紙のとおり 別紙のとおり

  事

  由

車両の変更

変 更

年月日

令和 ○○年 □□月 △△日（届出日と同一）

記入例：車両の変更

①

②

③

④

④